वाहि िरेदी करण्याच्या प्रवशेकरासहीतच्या िचास  मांज री देण्यास  राज्यस्तरीय वाहि आढावा सनमतीच्या 
मान्यतेिे  िरेदी करता येईर्ल. वरीर्ल पनरस्स्थतीत उक्तत तक्त्यात िमूद  निर्लेनित वाहिाऐवजी टोयोटो इिोव्हा 
के्रस्टा 2.4 झेि एक्तस (एमटी) 7 एस या वाहि उ्पादक कां पिीचे वाहि िरेदी करण्यास र्लागर्ाऱ्या                
रू.  24,64,545 /- (एकूर् अक्षरी रूपये चोवीस र्लक्ष चौसष्ट्ठ हजार पाचशे पांचेचाळीस फक्तत) इतक्तया रक्तकमेस 
परवािगी देण्याची बाब शासिाच्या नवचाराधीि होती. यासांदभात प ढीर्लप्रमारे् निर्वय घेण्यात येत आहे.   

शासि निर्वय :-  
                      नवत्त नवभागाच्या वाचा क्र-1 नद. 02.02.2024 च्या शासि निर्वयाि सार मा. कॅनबिेट मांत्री 
(साववजनिक आरोग्य व क ट ांब कल्यार्)  महोदयाकनरता रू. 25 र्लक्ष मयादेत उक्तत तक्त्यात िमूद निर्लनेित 
वाहिाांऐवजी टोयोटो इिोव्हा के्रस्टा 2.4 झेि एक्तस (एमटी) 7 एस  वाहि िरेदी करण्यास र्लागर्ाऱ्या                     
रू.  24,64,545 /- (एकूर् अक्षरी रूपये चोवीस र्लक्ष चौसष्ट्ठ हजार पाचशे पांचचेाळीस फक्तत) रक्तकमेच्या  वाहि 
िरेदी करण्यास शासिाची मांजूरी देण्यात येत आहे.  
2. सदर मांज री िार्लीर्ल अटी व शतीच्या अधीि राहूि देण्यात येत आहे :- 

१) शासि निर्वय क्रमाांक, नवत्त नवभाग क्रमाांक वाहि 2024 /प्र.क्र. 11/ नवनियम नद. 02.02.2024 व 
वाहि 2025 /प्र.क्र.